
 

 

大分県保健医療団体協議会 各位 

 

 

                       大分県保健医療団体協議会 
会長 中村太一 

 
 

「大分県保健医療団体協議会 研修会」について 
（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本県士会の活動につき

まして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたび大分県保健

医療団体協議会におきまして、下記のとおり研修会を企画いたしました。本研修会では、

講師に大田仁史先生をお招きし、地域リハビリテーションについて学べる貴重な機会とな

っております。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、貴会の皆様にも広くご周知賜

り、ご参加いただけますようご案内申し上げます。1               敬

具 

 
記 

 
１．日  時：令和 8年 2月 21 日（土） 10：00 ～ 12：00  
 
２．開催方法：大分県消費生活・男女共同参画プラザ 大会議室 （※録画視聴） 

 
３．内  容：「地域リハビリテーションの在り方」 

 
４．お問い合わせ先：MAIL：oita.st.zoom.syougaku@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（公社）大分県言語聴覚士協会 

事業局 医療保険部長 後藤槙吾 

              Meil:oita.st.zoom.syougaku@gmail.com 

                    勤務先：大分大学医学部付属病院 

            勤務先電話：097-549-4411 


